
TULLAMORE DEW 40% 1,75L (holá láhev)

» ALKOHOLICKÉ NÁPOJE » Whisky

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

24.11.2024 08:10
1/1

Výrobce Tullamore Dew 
Kód produktu 1049800 
EAN 5391516891301 

Třikrát destilovaná „rosa z Tullamore“ patří k světově
nejprodávanějším irským whiskey. Jde o jedinečnou směs
všech tří druhů whiskey - single malt, irské pot still
whiskey a obilné whiskey. Všechny tři druhy vznikají
přímo v jedné palírně u městečka Tullamore v srdci Irska.
Whiskey zrála v časem prověřené kombinaci sudů po
bourbonu a sherry, ze kterých si odnesla jemnou vůni
sladkých citrusů, zelených jablíček a vanilky. V chuti
dominuje čerstvé ovoce, ke kterému se zvolna přidávají
kořeněné noty, opálené dřevo a sladká vanilka. V závěru
je až máslově jemná. Tullamore Dew je velmi univerzální
whiskey, kterou si vychutnáte při pokojové teplotě, na
ledu i v koktejlech.

Dostupnost na hlavním skladě: Skladem (>5 ks)

Popis
Palírna Tullamore D.E.W., která vznikla v srdci Irska v
roce 1829, nezapře sílu čísla tři, neboť její komplexní
chuť pochází ze tří druhů irské whiskey, trojité destilace
a tři druhů sudů. Tento jedinečný přístup dodává
výrobkům palírny Tullamore skutečného ducha. Široké
portfolio, které obsahuje míchané i sladové whiskey,
uspokojí všechny skutečné milovníky irské whiskey.

Parametry
Země původu Irsko 
Oblast Midlands 

Chuť Ovocné tóny, koření, vanilka, dubové
dřevo 

Barva Zlatá 
Obsah alkoholu 40,0 %
Objem 1 750 ml


